[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  26  » октября 2021 г.

г. Владимир

№ 16

Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ
о социальной поддержке членов профсоюза

в условиях распространения
 коронавирусной   инфекции
       Заслушав и обсудив предложение председателя Владимирской областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации Николая Васильевича Синицына по применению Проекта о социальной поддержке членов профсоюза в условиях распространения коронавирусной   инфекции Президиум  областной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ (Приложение №1) о социальной поддержке членов профсоюза в условиях распространения коронавирусной   инфекции.
2. Пополнить расходную часть сметы доходов и расходов на 2021 г. Владимирской областной организации профсоюза – организационные расходы (социальная поддержка членов Профсоюза в связи с заболеванием коронавирусной инфекции (COVID -19) в сумме 300 000 (Триста тысяч) рублей из средств областного заемного фонда Владимирской областной организации профсоюза.

3. Начать реализацию данного Проекта с 01 ноября 2021 года.
4. Контроль за реализацией настоящего Постановления возложить на председателя областной организации Н. В. Синицына.
Председатель областной

организации Профсоюза                             Н. В. Синицын